Принять  в ______ класс

Подпись________________

Приказ №___  от
«___» _______ 20____ года

        Директору МБОУ «Русскошойская

  средняя общеобразовательная школа»

      ___Репину Александру Эрнестовичу____

  родителя (законного представителя)

_______________________________________
                                            ФИО

заявление.

     Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________
                                                                                  ФИО  учащегосяся
в ___ класс _____________________________________________ профиля вверенной Вам школы

на обучение по основной образовательной программе  среднего общего образования.

Дата рождения ребенка: _______________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:  ______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Отец _______________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: ________________________________________________________________

Электронная почта: ___________________________________________________________________

Мать _______________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: ________________________________________________________________

Электронная почта: ___________________________________________________________________

             С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

                                                                                            _______________
                                                                                          подпись

Согласен(на) на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                               _______________
                                                                                          подпись

С заявлением ознакомлен(а) и согласен(а) ______________________________________________
                                                                                                      подпись ребенка

Дата:___________________            Подпись: ____________/________________________/

  Регистрационный номер ________